[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.06.2020 года

№  20
	Об изменении адреса земельного участка

В  связи  с упорядочением адресов объектов недвижимости администрация Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района С аратовской области района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоенный ранее адрес земельного участка с кадастровым номером 64:13:010201:7 Саратовская область, Ершовский район, поселок Октябрьский  изменить  на адрес :                                       Саратовская область, Ершовский район, поселок Октябрьский, улица Восточная, дом 6.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Антоновского МО:                                           В.В. Прохоренко